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Torna all'elenco

Riepilogo

Posizione nelle graduatorie provvisorie di istituto

Istituto Posizione

BLIS009002 - "ANTONIO DELLA LUCIA" 3240

BLIS01200T - "T. CATULLO" 3539

BLPM01000L - IM GIUSTINA RENIER 3404

BLMM08400L - CPIA DI BELLUNO 3206

BLIS011002 - IIS "SEGATO " 3577

SCHEDA DI VALUTAZIONE TITOLI - MRCGCR76T22Z614G - AA - ASSISTENTE
AMMINISTRATIVO

Aspirante:

MRCGCR76T22Z614G - MERCADANTE GIANCARLOS

Profilo:

AA - ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

Tipo operazione:

AGGIORNAMENTO

Punt. Ufficio:

7,20

Domanda:

SCARICA IL PDF DELLA DOMANDA (/pcgr-visual-polis-gi-ata3-
web/private/visualizzaDomande/downloadDomanda/b9d2448e4616d4d311f3a893bf2519bf179f481e2ff1497baef3a79c3dcf629c)

Note aspirante:

NON DEFINITE

Stato inclusione:

PIENO TITOLO

Stato Validazione Analitica:

VALIDATA

Stato Validazione Massiva:

DA VALIDARE

Stato Verifica/Convalida:

DA VERIFICARE

http://www.miur.gov.it/
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Istituto Posizione

BLIC83200V - IC SEDICO 3038

BLIC830007 - IC 3 BELLUNO 3567

BLIC83300P - IC FELTRE 3383

BLIC829003 - IC 1 BELLUNO 3614

BLIC82600G - IC CENCENIGHE AGORDINO 2425

BLIC82500Q - IC S. STEFANO DI CADORE 1818

BLIC82400X - IC PIEVE DI CADORE 2494

BLIC823004 - IC PONTE NELLE ALPI 2887

BLIC82700B - IC ALLEGHE 2359

BLIC82100C - IC LONGARONE 3146

BLIC816001 - IC TRICHIANA 2907

BLIC81800L - IC CORTINA D'AMPEZZO 2647

BLIC81900C - IC SANTA GIUSTINA " G. RODARI" 2911

BLIC82000L - IC FONZASO E LAMON 2612

BLIC81700R - IC D. ALIGHIERI FORNO DI ZOLDO 1599

BLIS003003 - ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO "VALBOITE" 2656

BLIC831003 - IC 2 - TINA MERLIN 3591

BLIC828007 - IC AGORDO "A. PERTILE" 3090

BLIC822008 - IC PUOS D'ALPAGO 2583

BLIS008006 - ISTITUTO SUPERIORE DI FELTRE 3319

BLIC810002 - IC AURONZO DI CADORE 2426

BLIC81300D - IC QUERO VAS 2172

BLIC814009 - IC PEDAVENA "F. BERTON" 2897

BLIS00700A - "GALILEI - TIZIANO" 3552

BLIC80900T - IC MEL "MARCO DA MELO" 2945

Posizione nelle graduatorie definitive di istituto

Istituto Posizione
Posizione

Ricalcolata *

BLIC82500Q - IC S. STEFANO DI CADORE 1818 1817

BLIC829003 - IC 1 BELLUNO 3614

BLIC830007 - IC 3 BELLUNO 3567

BLIC82700B - IC ALLEGHE 2359 2358

BLIC828007 - IC AGORDO "A. PERTILE" 3090

BLIC82600G - IC CENCENIGHE AGORDINO 2425 2424

BLIS00700A - "GALILEI - TIZIANO" 3552

BLIC83200V - IC SEDICO 3038

BLIC816001 - IC TRICHIANA 2907

BLIC810002 - IC AURONZO DI CADORE 2426 2425

BLIC814009 - IC PEDAVENA "F. BERTON" 2897

BLMM08400L - CPIA DI BELLUNO 3206



Istituto Posizione
Posizione

Ricalcolata *

BLIC81300D - IC QUERO VAS 2172

BLIC81700R - IC D. ALIGHIERI FORNO DI ZOLDO 1599 1598

BLIC81800L - IC CORTINA D'AMPEZZO 2647 2646

BLIC831003 - IC 2 - TINA MERLIN 3591

BLIS011002 - IIS "SEGATO " 3577

BLIS009002 - "ANTONIO DELLA LUCIA" 3240

BLIC82100C - IC LONGARONE 3146

BLIC80900T - IC MEL "MARCO DA MELO" 2945

BLIC822008 - IC PUOS D'ALPAGO 2583

BLIC81900C - IC SANTA GIUSTINA " G. RODARI" 2911

BLIC823004 - IC PONTE NELLE ALPI 2887

BLPM01000L - IM GIUSTINA RENIER 3404

BLIC82400X - IC PIEVE DI CADORE 2494

BLIC82000L - IC FONZASO E LAMON 2612

BLIC83300P - IC FELTRE 3383

BLIS003003 - ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO "VALBOITE" 2656 2655

BLIS008006 - ISTITUTO SUPERIORE DI FELTRE 3319

BLIS01200T - "T. CATULLO" 3539

* ATTENZIONE: la posizione caratterizzata con l'asterisco (Posizione ricalcolata) e' stata oggetto di ricalcolo
successivamente alla produzione delle graduatorie

Informazioni relative al triennio precedente

Punteggi trienni precedenti
Punt.  
Prec.

Punteggio precedente, attribuito a fronte dei titoli e dei servizi dichiarati fino al 2014 0,00

Punteggio titolo d'accesso 6,00

Punteggio altri titoli culturali, attribuito a fronte dei titoli dichiarati nel 2017 1,60

Punteggio servizi, attribuito a fronte dei servizi dichiarati nel 2017 0,00

Totale punteggio triennio precedente 7,60

Rivalutazione punteggio precedente

Rivalutazione punteggio precedente
Punt.  
Prec.

Punt.  
Val.

Punteggio precedente, attribuito a fronte dei titoli e dei servizi dichiarati fino al 2014 0,00 0,00



Titolo di accesso

Titolo Dati di valutazione
Punt.  

Val.

Titolo di studio: DIPLOMA DI MATURITA Votazione: 36/60
Voto base dieci: 6/10
Anno conseguimento: 1995
Data conseguimento: 25/06/1995

Totale titolo di accesso 6,00

Titoli Culturali e Certificazioni Informatiche

Titolo Dati di valutazione
Punt.  

Val.

Certificazione Informatica e digitale Numero titoli inseriti: 1

Titolo: EIPASS

0,60

Attestato di addestramento professionale per la dattilografia o
attestato di addestramento professionale per i servizi
meccanografici rilasciati al termine di corsi professionali istituiti
dallo Stato, Regioni o altri Enti Pubblici

Numero titoli inseriti: 1

Titolo: ATTESTATO DI ADDESTRAMENTO PROFESSIONALE

0,00

Totale titoli culturali e certificazioni informatiche 0,60

Titoli di servizio

A.S. Periodi Dati di valutazione
Punt.  

Val.

1995/96 Profilo Archivio Tipo Periodo Giorni

ASPECIFICO XX NUOVO A
18/12/1995
31/08/1996

258 (258)

Tipo Giorni
ASPECIFICO A 258

1996/97 Profilo Archivio Tipo Periodo Giorni

ASPECIFICO XX NUOVO A
01/09/1996
27/11/1996

88 (88)

Tipo Giorni
ASPECIFICO A 88

Punteggio servizi, attribuito a fronte dei servizi dichiarati nel 2017 0,00

Totale titoli di servizio 0,60

Legenda colonna Archivio:

SIDI: Servizi importati dal SIDI (non rivalutati);
FASC: Servizi importati dal fascicolo ('NON VALUTATO' se precendente al 31 ottobre 2017);
NUOVO: Servizi di nuovo inserimento;

Nota: Si ricorda che il periodo di servizio viene valutato fino alla data di fine presentazione domanda

Titoli di preferenza
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Titolo Dati di valutazione
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